檔    號：

保存年限：

嘉義縣選舉委員會    公告

發文日期：中華民國 100 年 12 月 30 日

發文字號：嘉縣選一字第 1003150235 號

附件：

主旨：公告嘉義縣中埔鄉隆興村、六腳鄉三義村第 19 屆村長

補選當選人名單。

依據：公職人員選舉罷免法第 38 條第 1 項第 6 款及同法施行

細則第 22 條第 4 款。

公告事項：

一、 嘉義縣中埔鄉隆興村第 19 屆村長補選當選人名單：

(一)、 選舉區別：嘉義縣中埔鄉隆興村

(二)、 當選人姓名（性別）：羅耿文（男）

(三)、 出生年月日：民國 55 年 12 月 27 日

(四)、 得  票  數：607 票

二、嘉義縣六腳鄉三義村第 19 屆村長補選當選人名單：

(一)、 選舉區別：嘉義縣六腳鄉三義村

(二)、 當選人姓名（性別）：黃世宗（男）

(三)、 出生年月日：民國 45 年 2 月 10 日

(四)、 得  票  數：359 票

主任委員 吳 容 輝